

Licitante 01



À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

SETOR DE COMPRAS

PROPOSTA DE PREÇOS PARA EVENTOS ESPORTIVOS DE 2018

LOTE 01 – FUTEBOL SÉRIE A

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID	VR. UNIT	VALOR TOTAL
01	Arbitro Principal SÉRIE A	30	SERVIÇO	360,00	10.800,00
02	Arbitro da Final (FCF/cbf) SÉRIE A	1	SERVIÇO	1.550,00	1.550,00
03	Árbitros Assistentes SÉRIE A	62	SERVIÇO	150,00	9.300,00
04	Delegado SÉRIE A	31	SERVIÇO	70,00	2.170,00
05	Gandulas SÉRIE A	99	SERVIÇO	30,00	2.970,00
06	Segurança SÉRIE A	62	SERVIÇO	100,00	6.200,00
07	MAQUEIROS SÉRIE A	62	SERVIÇO	70,00	4.340,00
08	PORTEIRO, BILHETEIRO E CONFERENTE	99	SERVIÇO	40,00	3.960,00
					41.290,00

TOTAL DO LOTE 01: R\$ 41.290,00 (QUARENTA E UM MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS)

PRAZO DE VALIDADE: 60(SESSENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO: ATÉ 31/12/2018

DECLARAMOS QUE NOS VALORES OFERECIDOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS DESPESAS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, E QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS SERVIÇOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, E QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES DESTES EDITAL.

CASCADEL, 20 DE FEVEREIRO DE 2018

ppb
\$

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA - CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE 006.2018



OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM EVENTOS ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO DE PARAIPABACE. Tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante do anexo 1 do presente edital.

LOTE 01 – FUTEBOL SERIE A

ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	UNIDADE	VR. UNIT R\$	VR. TOTAL R\$
1.	ARBITRO PRINCIPAL SÉRIE A	30	SERVIÇO	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00 ✓
2.	ARBITRO DA FINAL (FCF/CBF) SÉRIE A	01	SERVIÇO	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00 ✓
3.	ARBITROS ASSISTENTES SÉRIE A	62	SERVIÇO	R\$ 80,00	R\$ 4.960,00 ✓
4.	DELEGADO SÉRIE A	31	SERVIÇO	R\$ 80,00	R\$ 2.480,00 ✓
5.	GANDULAS SÉRIE A	99	SERVIÇO	R\$ 20,00	R\$ 1.980,00 ✓
6.	SEGURANÇA SERIE A	62	SERVIÇO	R\$ 80,00	R\$ 4.960,00 ✓
7.	MAQUEIROS SÉRIE A	62	SERVIÇO	R\$ 50,00	R\$ 3.100,00 ✓
8.	PORTEIROS, BILHETEIRO E CONFERENTE	99	SERVIÇO	R\$ 60,00	R\$ 5.940,00 ✓
VALOR GLOBAL DO LOTE 01 R\$28.320 (Vinte e oito mil e trezentos e vinte reais)					R\$ 28.320,00 ✓

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$28.320 (Vinte e oito mil e trezentos e vinte reais)

- Declaramos para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.
- Nos preços propostos acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a execução licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Proposta de preços.
- Prazo de execução dos serviços 12 meses, conforme os termos deste edital e seus anexos.
- Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua entrega.
- Esta Empresa declara ainda, estar ciente de que a apresentação da presente proposta, implica na plena aceitação das condições estabelecidas no edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE 006.2018 e seus anexos, em especial quanto a especificação dos serviços e a condição de participação, competição, julgamento e formalização do instrumento contratual, bem como a aceitação e sujeição integral as suas disposições e à legislação aplicável notadamente às lei Nº 10.520/02 e Lei Nº 8.666/93.

90/13

90/13

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006.2018****PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006.2018****PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA****OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM EVENTOS ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE.**

LOTE 01 – FUTEBOL SÉRIE A					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	ARBITRO PRINCIPAL SÉRIE A	30	SERVIÇO	340,00	10.200,00
02	ARBITRO DA FINAL (FCF/CBF) SÉRIE A	01	SERVIÇO	1.350,00	1.350,00
03	ARBITROS ASSISTENTES SÉRIE A	62	SERVIÇO	140,00	8.680,00
04	DELEGADO SÉRIE A	31	SERVIÇO	78,00	2.418,00
05	GANDULAS SÉRIE A	99	SERVIÇO	40,00	3.960,00
06	SEGURANÇA SÉRIE A	62	SERVIÇO	100,00	6.200,00
07	MAQUEIROS SÉRIE A	62	SERVIÇO	60,00	3.720,00
08	PORTEIROS, BILHETEIRO E CONFERENTE	99	SERVIÇO	70,00	6.930,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 01 R\$ 43.458,00 QUARENTA E TRES MIL QUTROCENTOS E CINQUENTA OITO REAIS				R\$ 43.458,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 43.458,00 (QUARENTA E TRES MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS)

Prazo de execução dos serviços: 12 (doze) meses

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

21 de Fevereiro de 2018

Licitante 01



À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

SETOR DE COMPRAS

PROPOSTA DE PREÇOS PARA EVENTOS ESPORTIVOS DE 2018

LOTE 02 - FUTEBOL SÉRIE B

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID	VR. UNIT	VALOR TOTAL
01	ARBITRO PRINCIPAL SÉRIE B	30	SERVIÇO	340,00	10.200,00
02	ARBITRO DA FINAL (FCF) SÉRIE B	1	SERVIÇO	814,00	814,00
03	ASSISTENTES SÉRIE B	62	SERVIÇO	150,00	9.300,00
04	DELEGADO SÉRIE B	31	SERVIÇO	68,00	2.108,00
05	GANDULAS SÉRIE B	99	SERVIÇO	30,00	2.970,00
06	SEGURANÇA SÉRIE B	62	SERVIÇO	100,00	6.200,00
07	MAQUEIROS	62	SERVIÇO	70,00	4.340,00
08	PORTEIRO, BILHETEIRO E CONFERENTE	99	SERVIÇO	40,00	3.960,00
					39.892,00

R\$ 39.892,00 (TRINTA E NOVE MIL OITOCENTOS NOVENTA E DOIS REAIS)

PRAZO DE VALIDADE: 60(SESSENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO: ATÉ 31/12/2018

DECLARAMOS QUE NOS VALORES OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS DESPESAS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, E QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS SERVIÇOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, E QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES DESTE EDITAL.

CASCADEL, 20 DE FEVEREIRO DE 2018



opis

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA - CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE 006.2018



OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM EVENTOS ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO DE PARAIPABACE. Tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante do anexo 1 do presente edital.

LOTE 02 – FUTEBOL SERIE B

ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	UNIDADE	VR. UNIT R\$	VR. TOTAL R\$
1.	ARBITRO PRINCIPAL SÉRIE B	30	SERVIÇO	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00
2.	ARBITRO DA FINAL (FCF/CBF) SÉRIE B	01	SERVIÇO	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
3.	ARBITROS ASSISTENTES SÉRIE B	62	SERVIÇO	R\$ 80,00	R\$ 4.960,00
4.	DELEGADO SÉRIE B	31	SERVIÇO	R\$ 80,00	R\$ 2.480,00
5.	GANDULAS SÉRIE B	99	SERVIÇO	R\$ 20,00	R\$ 1.980,00
6.	SEGURANÇA SÉRIE B	62	SERVIÇO	R\$ 80,00	R\$ 4.960,00
7.	MAQUEIROS SÉRIE B	62	SERVIÇO	R\$ 50,00	R\$ 3.100,00
8.	PORTEIROS, BILHETEIRO E CONFERENTE	99	SERVIÇO	R\$ 60,00	R\$ 5.940,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 02 R\$28.320 (Vinte e oito mil e trezentos e vinte reais)					R\$ 28.320,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$28.320 (Vinte e oito mil e trezentos e vinte reais)

- Declaramos para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.
- Nos preços propostos acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a execução licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Proposta de preços.
- Prazo de execução dos serviços 12 meses, conforme os termos deste edital e seus anexos.
- Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua entrega.
- Esta Empresa declara ainda, estar ciente de que a apresentação da presente proposta, implica na plena aceitação das condições estabelecidas no edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE 006.2018 e seus anexos, em especial quanto a especificação dos serviços e a condição de participação, competição, julgamento e formalização do instrumento contratual, bem como a aceitação e sujeição integral as suas disposições e à legislação aplicável notadamente às lei Nº 10.520/02 e Lei Nº 8.666/93.

QPB

D

- Declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação, que nos submetemos a todas às cláusulas e condições previstas neste edital, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos valores apresentados acima estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados.
- Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Fortaleza, 21 de Fevereiro de 2018



FERDEBEZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA-ME
CNPJ Nº03.351.481/0001-78
CARLOS ROBERTO FERDEBEZ

qmb





**PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006.2018****PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006.2018****PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA****OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM EVENTOS ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE.**

LOTE 02 – FUTEBOL SÉRIE B					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	ARBITRO PRINCIPAL SÉRIE B	30	SERVIÇO	320,00	9.600,00
02	ARBITRO DA FINAL (FCF/CBF) SÉRIE B	01	SERVIÇO	850,00	850,00
03	ARBITROS ASSISTENTES SÉRIE B	62	SERVIÇO	135,00	8.370,00
04	DELEGADO SÉRIE B	31	SERVIÇO	75,00	2.325,00
05	GANDULAS SÉRIE B	99	SERVIÇO	40,00	3.960,00
06	SEGURANÇA SÉRIE B	62	SERVIÇO	100,00	6.200,00
07	MAQUEIROS SÉRIE B	62	SERVIÇO	60,00	3.720,00
08	PORTEIROS, BILHETEIRO E CONFERENTE	99	SERVIÇO	70,00	6.930,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 02 R\$ 41.955,00				41.955,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 41.955,00 (QUARENTA E HUM MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)

Prazo de execução dos serviços: 12 (doze) meses

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

21 DE FEVEREIRO DE 2018

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA****SETOR DE COMPRAS****PROPOSTA DE PREÇOS PARA EVENTOS ESPORTIVOS DE 2018****LOTE 03 - FUTEBOL SUB-17**

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID	VR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Arbitro Principal	31	SERVIÇO	190,00	5.890,00
02	Arbitro Assistente	62	SERVIÇO	100,00	6.200,00
03	Delegado	31	SERVIÇO	49,00	1.519,00
04	Gandulas	93	SERVIÇO	20,00	1.860,00
05	MAQUEIROS	62	SERVIÇO	50,00	3.100,00
					18.569,00

R\$ 18.569,00 (DEZOITO MIL QUINHENTOS SESSENTA E NOVE REAIS)

PRAZO DE VALIDADE: 60(SESSENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO: ATÉ 31/12/2018

DECLARAMOS QUE NOS VALORES OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS DESPESAS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, E QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS SERVIÇOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, E QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES DESTE EDITAL.

CASCADEL, 20 DE FEVEREIRO DE 2018

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006.2018

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006.2018
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM EVENTOS ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE.

LOTE 03 – FUTEBOL SUB-17					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	ARBITRO PRINCIPAL	31	SERVIÇO	190,00	5.890,00
02	ARBITRO ASSISTENTE	62	SERVIÇO	100,00	6.200,00
05	DELEGADO	31	SERVIÇO	55,00	1.705,00
04	GANDULAS	93	SERVIÇO	35,00	3.255,00
05	MAQUEIROS	62	SERVIÇO	70,00	4.340,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 03 R\$ 21.390,00 VINTE E HUM MIL TREZENTOS E NOVENTA REAIS				21.390,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 21.390,00 (VINTE E HUM MIL TREZENTOS E NOVENTA REAIS)

Prazo de execução dos serviços: 12 (doze) meses
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

21 de Fevereiro de 2018

qpb

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA - CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE 006.2018



OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM EVENTOS ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO DE PARAIPABACE. Tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante do anexo 1 do presente edital.

LOTE 03 – FUTEBOL SUB 17

ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	UND	VR. UNIT	VR. TOTAL
1.	ARBITRO PRINCIPAL ✓	31	SERVIÇO	R\$ 80,00	R\$ 2.480,00 ✓
2.	ARBITRO ASSISTENTE ✓	62	SERVIÇO	R\$ 60,00	R\$ 3.720,00 ✓
3.	DELEGADO ✓	31	SERVIÇO	R\$ 60,00	R\$ 1.860,00 ✓
4.	GANDULAS ✓	93	SERVIÇO	R\$ 20,00	R\$ 1.860,00 ✓
5.	MAQUEIROS ✓	62	SERVIÇO	R\$ 60,00	R\$ 3.720,00 ✓
VALOR GLOBAL DO LOTE 03 R\$ 13.640,00(Treze mil seiscentos e quarenta reais)					R\$ 13.640,00 ✓

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 13.640,00 (Treze mil seiscentos e quarenta reais)

- Declaramos para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.
- Nos preços propostos acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a execução licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Proposta de preços.
- Prazo de execução dos serviços 12 meses, conforme os termos deste edital e seus anexos.
- Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua entrega.
- Esta Empresa declara ainda, estar ciente de que a apresentação da presente proposta, implica na plena aceitação das condições estabelecidas no edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE 006.2018 e seus anexos, em especial quanto a especificação dos serviços e a condição de participação, competição, julgamento e formalização do instrumento contratual, bem como a aceitação e sujeição integral as suas disposições e à legislação aplicável notadamente às lei Nº 10.520/02 e Lei Nº 8.666/93.
- Declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação, que nos submetemos a todas às cláusulas e condições previstas neste edital, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos valores apresentados acima estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados.

apb

- Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Fortaleza, 21 de Fevereiro de 2018



FERDEBEZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA-ME
CNPJ N°03.351.481/0001-78
CARLOS ROBERTO FERDEBEZ

qpb
A

Licitante 01



À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

SETOR DE COMPRAS

PROPOSTA DE PREÇOS PARA EVENTOS ESPORTIVOS DE 2018

LOTE 04 - FUTSAL SUB-13/15/17 ADULTO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE TOTAL	UNID	VR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Arbitro Principal	140	SERVIÇO	150,00	21.000,00
02	ANOTADOR	70	SERVIÇO	58,00	4.060,00
03	Cronometrista	70	SERVIÇO	59,00	4.130,00
					29.190,00

R\$ 29.190,00 (VINTE NOVE MIL, CENTO E NOVENTA REAIS)

PRAZO DE VALIDADE: 60(SESENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO: ATÉ 31/12/2018

DECLARAMOS QUE NOS VALORES OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS DESPESAS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, E QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS SERVIÇOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, E QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES DESTE EDITAL.

CASCADEL, 20 DE FEVEREIRO DE 2018

gpb

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA - CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE 006.2018



OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM EVENTOS ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO DE PARAIPABACE. Tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante do anexo 1 do presente edital.

LOTE 04 – FUTSAL SUB 13,15,17 E ADULTO

ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	UND	VR. UNIT	VR. TOTAL
1.	ARBITRO PRINCIPAL	140	SERVIÇO	R\$ 110,00	R\$ 15.400,00
2.	ANOTADOR	70	SERVIÇO	R\$ 70,00	R\$ 4.900,00
3.	CRONOMETRISTA	70	SERVIÇO	R\$ 70,00	R\$ 4.900,00
VALOR GLOBAL LOTE 04 R\$ 25.200,00 (Vinte e cinco mil e duzentos reais)					R\$ 25.200,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 25.200,00 (Vinte e cinco mil e duzentos reais)

- Declaramos para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.
- Nos preços propostos acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a execução licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Proposta de preços.
- Prazo de execução dos serviços 12 meses, conforme os termos deste edital e seus anexos.
- Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua entrega.
- Esta Empresa declara ainda, estar ciente de que a apresentação da presente proposta, implica na plena aceitação das condições estabelecidas no edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE 006.2018 e seus anexos, em especial quanto a especificação dos serviços e a condição de participação, competição, julgamento e formalização do instrumento contratual, bem como a aceitação e sujeição integral as suas disposições e à legislação aplicável notadamente às lei Nº 10.520/02 e Lei Nº 8.666/93.
- Declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação, que nos submetemos a todas às cláusulas e condições previstas neste edital, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos valores apresentados acima estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados.

OMB

D

- Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Fortaleza, 21 de Fevereiro de 2018



FERDEBEZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA-ME
CNPJ Nº 03.351.481/0001-78
CARLOS ROBERTO FERDEBEZ

apb

Handwritten signature and initials in blue ink, including 'apb' and a stylized 'R'.

licitante 03



PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006.2018

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006.2018
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM EVENTOS ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE.

LOTE 04 – FUTSAL SUB -13,15,17 E ADULTO					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	ARBITRO PRINCIPAL	140	SERVIÇO	160,00	22.400,00
02	ANOTADOR	70	SERVIÇO	55,00	3.850,00
03	CRONOMETRISTA	70	SERVIÇO	55,00	3.850,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 04 R\$ 30.100,00				30.100,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 30.100,00 (trinta mil e cem reais)

Prazo de execução dos serviços: 12 (doze) meses

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

21 de Fevereiro de 2018

licitante 01



À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

SETOR DE COMPRAS

PROPOSTA DE PREÇOS PARA EVENTOS ESPORTIVOS DE 2018

LOTE 05 - FUTEBOL DO PROJETO IRRIGADO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID	VR. UNIT	VALOR TOTAL
01	Arbitro	62	SERVIÇO	190,00	11.780,00
02	Assistente	124	SERVIÇO	95,00	11.780,00
03	Delegado	62	SERVIÇO	50,00	3.100,00
04	Gandulas	124	SERVIÇO	21,00	2.604,00
					29.264,00

R\$ 29.264,00(vinte nove mil, duzentos sessenta e quatro reais)

PRAZO DE VALIDADE: 60(SESENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO: ATÉ 31/12/2018.

DECLARAMOS QUE NOS VALORES OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS DESPESAS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, E QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS SERVIÇOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, E QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES DESTE EDITAL.

CASCADEL, 20 DE FEVEREIRO DE 2018

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA - CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE 006.2018



OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM EVENTOS ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO DE PARAIPABACE. Tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante do anexo 1 do presente edital.

LOTE 05 – FUTEBOL DO PROJETO IRRIGADO

ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	UND	VR. UNIT	VR. TOTAL
1.	ARBITRO	62	SERVIÇO	R\$ 50,00	R\$ 3.100,00
2.	ASSISTENTE	124	SERVIÇO	R\$ 50,00	R\$ 6.200,00
3.	DELEGADO	62	SERVIÇO	R\$ 50,00	R\$ 3.100,00
4.	GANDULAS	124	SERVIÇO	R\$ 10,00	R\$ 1.240,00
VALOR GLOBAL LOTE 05 R\$13.640,00 (Treze mil seiscentos e quarenta reais)					R\$ 13.640,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$13.640,00 (Treze mil seiscentos e quarenta reais)

- Declaramos para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.
- Nos preços propostos acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a execução licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Proposta de preços.
- Prazo de execução dos serviços 12 meses, conforme os termos deste edital e seus anexos.
- Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua entrega.
- Esta Empresa declara ainda, estar ciente de que a apresentação da presente proposta, implica na plena aceitação das condições estabelecidas no edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE 006.2018 e seus anexos, em especial quanto a especificação dos serviços e a condição de participação, competição, julgamento e formalização do instrumento contratual, bem como a aceitação e sujeição integral as suas disposições e à legislação aplicável notadamente às lei Nº 10.520/02 e Lei Nº 8.666/93.
- Declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação, que nos submetemos a todas às cláusulas e condições previstas neste edital, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos valores apresentados acima estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados.

qmb

- Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Fortaleza, 21 de Fevereiro de 2018



FERDEBEZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA-ME
CNPJ N°03.351.481/0001-78
CARLOS ROBERTO FERDEBEZ

qmb



PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006.2018

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006.2018
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM EVENTOS ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE.

LOTE 05 – FUTEBOL DO PROJETO IRRIGADO					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	ARBITRO	62	SERVIÇO	190,00	11.780,00
02	ASSISTENTE	124	SERVIÇO	96,00	11.904,00
05	DELEGADO	62	SERVIÇO	60,00	3.720,00
04	GANDULAS	124	SERVIÇO	37,00	4.588,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 05 R\$ 31.992,00 – trinta e hum mil novecentos e noventa e dois reais				31.992,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 31.992,00 (trinta e hum mil novecentos e noventa e dois reais)

Prazo de execução dos serviços: 12 (doze) meses

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

21 de Fevereiro de 2018

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA****SETOR DE COMPRAS****PROPOSTA DE PREÇOS PARA EVENTOS ESPORTIVOS DE 2018****LOTE 06 - FUTSAL 2ª. DIVISÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID	VR. UNIT	VALOR TOTAL
01	Arbitro Principal FUTSAL 2ª.DIVISÃO	62	SERVIÇO	140,00	8.680,00
02	Anotador FUTSAL 2ª. DIVISÃO	31	SERVIÇO	50,00	1.550,00
03	Cronometrista FUTSAL 2ª. DIVISÃO	31	SERVIÇO	50,00	1.550,00
					11.780,00

R\$ 11.780,00 (ONZE mil SETECEN TOS E OITENTA reais)

PRAZO DE VALIDADE: 60(SESENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO: ATÉ 31/12/2018

DECLARAMOS QUE NOS VALORES OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS DESPESAS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, E QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS SERVIÇOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, E QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES DESTE EDITAL.

CASCADEL, 20 DE FEVEREIRO DE 2018



PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006.2018

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006.2018
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM EVENTOS ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE.

LOTE 06 – FUTSAL 2ª DIVISÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	ARBITRO PRINCIPAL FUTSAL 2ª DIVISÃO	62	SERVIÇO	180,00	11.160,00
02	ANOTADOR FUTSAL 2ª DIVISÃO	31	SERVIÇO	48,00	1.488,00
03	CRONOMETRISTA FUTSAL 2ª DIVISÃO	31	SERVIÇO	50,00	1.550,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 06 R\$ 14.198,00 – QUATOZE MIL CENTO E NOVENTA E OITO REAIS				14.198,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 14.198,00 (quatorze mil cento e noventa e oito reais)

Prazo de execução dos serviços: 12 (doze) meses

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

21 de Fevereiro de 2018

CPB

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA - CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE 006.2018



OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM EVENTOS ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO DE PARAIPABACE. Tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante do anexo 1 do presente edital.

LOTE 06 - FUTSAL – 2ª DIVISÃO

ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	UND	VR. UNIT	VR. TOTAL
1.	ARBITRO PRINCIPAL FUTSAL 2ª DIVISÃO	62	SERVIÇO	R\$ 110,00	R\$ 6.820,00 ✓
2.	ANOTADOR FUTSAL 2ª DIVISÃO	31	SERVIÇO	R\$ 60,00	R\$ 1.860,00 ✓
3.	CRONOMETRISTA FUTSAL 2ª DIVISÃO	31	SERVIÇO	R\$ 60,00	R\$ 1.860,00 ✓
VALOR GLOBAL DO LOTE 06 R\$10.540,00 (Dez mil quinhentos e quarenta reais)					R\$ 10.540,00 ✓

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$10.540,00 (Dez mil quinhentos e quarenta reais)

- Declaramos para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.
- Nos preços propostos acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a execução licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Proposta de preços.
- Prazo de execução dos serviços 12 meses, conforme os termos deste edital e seus anexos.
- Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua entrega.
- Esta Empresa declara ainda, estar ciente de que a apresentação da presente proposta, implica na plena aceitação das condições estabelecidas no edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE 006.2018 e seus anexos, em especial quanto a especificação dos serviços e a condição de participação, competição, julgamento e formalização do instrumento contratual, bem como a aceitação e sujeição integral as suas disposições e à legislação aplicável notadamente às lei Nº 10.520/02 e Lei Nº 8.666/93.
- Declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação, que nos submetemos a todas às cláusulas e condições previstas neste edital, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos valores apresentados acima estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados.

qps

- Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.



Fortaleza, 21 de Fevereiro de 2018

FERDEBEZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA-ME
CNPJ Nº 03.351.481/0001-78
CARLOS ROBERTO FERDEBEZ

A handwritten signature in blue ink, possibly reading 'CARLOS ROBERTO FERDEBEZ'.

A handwritten signature in blue ink, possibly reading 'CARLOS ROBERTO FERDEBEZ'.

A handwritten signature in blue ink, possibly reading 'CARLOS ROBERTO FERDEBEZ'.

licitante 01



À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

SETOR DE COMPRAS

PROPOSTA DE PREÇOS PARA EVENTOS ESPORTIVOS DE 2018

LOTE 07 - FUTSAL MASTER MASCULINO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID	VR. UNIT	VALOR TOTAL
01	Arbitro Principal	62	SERVIÇO	140,00	8.680,00
02	Anotador	31	SERVIÇO	50,00	1.550,00
03	Cronometrista	31	SERVIÇO	50,00	1.550,00
					11.780,00

R\$ 11.780,00 (ONZE mil SETECEN TOS E OITENTA reais)

PRAZO DE VALIDADE: 60(SESENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO: ATÉ 31/12/2018

DECLARAMOS QUE NOS VALORES OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS DESPESAS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, E QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS SERVIÇOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, E QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES DESTE EDITAL.

CASCADEL, 20 DE FEVEREIRO DE 2018

qpb

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006.2018

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006.2018
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM EVENTOS ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE.

LOTE 07 – FUTSAL MASTER MASCULINO					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	ARBITRO PRINCIPAL	62	SERVIÇO	180,00	11.160,00
02	ANOTADOR	31	SERVIÇO	50,00	1.550,00
03	CRONOMETRISTA	31	SERVIÇO	45,00	1.395,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 07 R\$ 14.105,00 – quatorze mil cento e cinco reais				14.105,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 14.105,00 (quatorze mil cento e cinco reais)

Prazo de execução dos serviços: 12 (doze) meses

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

21 de Fevereiro de 2018

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA - CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE 006.2018



OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM EVENTOS ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO DE PARAIPABACE. Tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante do anexo 1 do presente edital.

LOTE 07 – FUTSAL MASTER MASCULINO

ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	UND	VR. UNIT	VR. TOTAL
1.	ARBITRO PRINCIPAL	62	SERVIÇO	R\$ 110,00	R\$ 6.820,00
2.	ANOTADOR	31	SERVIÇO	R\$ 60,00	R\$ 1.860,00
3.	CRONOMETRISTA	31	SERVIÇO	R\$ 60,00	R\$ 1.860,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 07 R\$10.540,00 (Dez mil quinhentos e quarenta reais)					R\$ 10.540,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$10.540,00 (Dez mil quinhentos e quarenta reais)

- Declaramos para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.
- Nos preços propostos acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a execução licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Proposta de preços.
- Prazo de execução dos serviços 12 meses, conforme os termos deste edital e seus anexos.
- Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua entrega.
- Esta Empresa declara ainda, estar ciente de que a apresentação da presente proposta, implica na plena aceitação das condições estabelecidas no edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE 006.2018 e seus anexos, em especial quanto a especificação dos serviços e a condição de participação, competição, julgamento e formalização do instrumento contratual, bem como a aceitação e sujeição integral as suas disposições e à legislação aplicável notadamente às lei Nº 10.520/02 e Lei Nº 8.666/93.
- Declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação, que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos valores apresentados acima estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados.

qmb

4

- Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Fortaleza, 21 de Fevereiro de 2018



FERDEBEZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA-ME
CNPJ Nº 03.351.481/0001-78
CARLOS ROBERTO FERDEBEZ

licitante 01



À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

SETOR DE COMPRAS

PROPOSTA DE PREÇOS PARA EVENTOS ESPORTIVOS DE 2018

LOTE 08 - FUTEBOL MASTER 2018

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID	VR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Arbitro Principal	31	SERVIÇO	295,00	9.145,00
02	Arbitro Assistente	62	SERVIÇO	125,00	7.750,00
03	Delegado	31	SERVIÇO	50,00	1.550,00
04	Gandulas	93	SERVIÇO	25,00	2.325,00
					20.770,00

R\$ 20.770,00 (VINTE MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS)

PRAZO DE VALIDADE: 60(SESSENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO: ATÉ 31/12/2018

DECLARAMOS QUE NOS VALORES OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS DESPESAS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, E QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS SERVIÇOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, E QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES DESTE EDITAL.

CASCADEL, 20 DE FEVEREIRO DE 2018

QMB

licitante 02



PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006.2018

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006.2018
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM EVENTOS ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE.

LOTE 08 – FUTEBOL MASTER 2018					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	ARBITRO PRINCIPAL	31	SERVIÇO	255,00	7.905,00
02	ARBITRO ASSISTENTE	62	SERVIÇO	120,00	7.440,00
05	DELEGADO	31	SERVIÇO	60,00	1.860,00
04	GANDULAS	93	SERVIÇO	40,00	3.720,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 08 R\$ 20.925,00 – vinte mil novecentos e vinte e cinco reais				20.925,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 20.925,00 (vinte mil novecentos e vinte e cinco reais)

Prazo de execução dos serviços: 12 (doze) meses

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

21 de Fevereiro de 2018

pm